НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 218/13.12.2023 г. по в. гр. д.№ 486/2023 г. на Окръжен съд Ловеч.	

ОСЪЖДА Комисия за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на В. Г. Т.-К., сторените разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1200 (хиляда и двеста) лева.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.